

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itupiranga
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPIRANGA.
Registro de Preços Eletrônico - PE 9/2021-012 PMI

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	TUBO DE CONCRETO ARMADO,CLASSE PA-1,MF DN 200MM,PARA AGUAS PLUVIAIS (8890)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,33
Valor Final:	60,00
Valor Total:	12.000,00
Adjudicado em:	04/06/2021 - 10:30:45
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	C S LOGISTICA E SERVICOS DE TRANSPORTES LTDA (09.465.044/0001-61)
Modelo:	CLASSE PA-1,MF DN 200MM,PARA ÁGUAS PLUVIA
Item:	0002
Descrição:	TUBO DE CONCRETO ARMADO,CLASSE PA-1,MF DN 300 MM PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR8890)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,00
Valor Final:	74,00
Valor Total:	14.800,00
Adjudicado em:	04/06/2021 - 10:30:45
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	C S LOGISTICA E SERVICOS DE TRANSPORTES LTDA (09.465.044/0001-61)
Modelo:	CLASSE PA-1MF DN 300MM P/ ÁGUAS PLUVIAIS
Item:	0003
Descrição:	TUBO DE CONCRETO ARMADO,CLASSE PA-1,MF DN 400MM , PARA AGUAS PLUVIAS(NBR8890)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,00
Valor Final:	99,00
Valor Total:	19.800,00
Adjudicado em:	04/06/2021 - 10:30:45
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	C S LOGISTICA E SERVICOS DE TRANSPORTES LTDA (09.465.044/0001-61)
Modelo:	CLAS PA-1,MF DN 400MM , P/ ÁGUAS PLUVIAS
Item:	0004
Descrição:	TUBO DE CONCRETO ARMADO,CLASSE PA-1,MF DN 1000 MM PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR8890)
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	466,67
Valor Final:	112,95
Valor Total:	112.950,00
Adjudicado em:	04/06/2021 - 10:30:45
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	C S LOGISTICA E SERVICOS DE TRANSPORTES LTDA (09.465.044/0001-61)
Modelo:	CLAS PA-1MF DN 1000 MM P/ ÁGUAS PLUVIAIS
Item:	0005
Descrição:	TUBO DE CONCRETO ARMADO,CLASSE PA-1,MF DN 600 MM PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR8890)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	171,67
Valor Final:	43,05
Valor Total:	4.305,00
Adjudicado em:	04/06/2021 - 10:30:45
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	C S LOGISTICA E SERVICOS DE TRANSPORTES LTDA (09.465.044/0001-61)
Modelo:	CLAS PA-1MF DN 600 MM P/ ÁGUAS PLUVIAIS
Item:	0006
Descrição:	TUBO DE CONCRETO ARMADO,CLASSE PA-1,MF DN 800 MM PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR8890)
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	288,33
Valor Final:	63,10

Valor Total:	63.100,00
Adjudicado em:	04/06/2021 - 10:30:45
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	C S LOGISTICA E SERVICOS DE TRANSPORTES LTDA (09.465.044/0001-61)
Modelo:	CLAS PA-1MF DN 800 MM P/ ÁGUAS PLUVIAIS
Item:	0007
Descrição:	TUBO DE CONCRETO ARMADO,CLASSE PA-1,MF DN 1200 MM PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR8890)
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	678,33
Valor Final:	133,00
Valor Total:	133.000,00
Adjudicado em:	04/06/2021 - 10:30:45
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	C S LOGISTICA E SERVICOS DE TRANSPORTES LTDA (09.465.044/0001-61)
Modelo:	CLAS PA-1MF DN 800 MM P/ ÁGUAS PLUVIAIS
Item:	0008
Descrição:	TUBO DE CONCRETO ARMADO,CLASSE PA-1,MF DN 1500 MM PARA AGUAS PLUVIAIS (NBR8890)
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	875,00
Valor Final:	181,90
Valor Total:	181.900,00
Adjudicado em:	04/06/2021 - 10:30:45
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	C S LOGISTICA E SERVICOS DE TRANSPORTES LTDA (09.465.044/0001-61)
Modelo:	CLAS PA-1MF DN 1500 MM P/ ÁGUAS PLUVIAIS
Item:	0009
Descrição:	TUBO CONCRETO ARMADO,CLASSE PA-2,DN 400 MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,00
Valor Final:	53,50
Valor Total:	10.700,00
Adjudicado em:	04/06/2021 - 10:30:45
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	C S LOGISTICA E SERVICOS DE TRANSPORTES LTDA (09.465.044/0001-61)
Modelo:	CLASSE PA-2,DN 400 MM
Item:	0010
Descrição:	TUBO CONCRETO ARMADO,CLASSE PA-2,DN 600 MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	185,00
Valor Final:	174,50
Valor Total:	34.900,00
Adjudicado em:	04/06/2021 - 10:30:45
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	CONCREART - PRE MOLDADOS E CONCRETO ARMADO LTDA (27.361.036/0001-57)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0011
Descrição:	TUBO CONCRETO ARMADO,CLASSE PA-2,DN 800 MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	315,00
Valor Final:	250,00
Valor Total:	250.000,00
Adjudicado em:	04/06/2021 - 10:30:45
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	CONCREART - PRE MOLDADOS E CONCRETO ARMADO LTDA (27.361.036/0001-57)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0012
Descrição:	TUBO CONCRETO ARMADO,CLASSE PA-2,DN 1000 MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	491,67
Valor Final:	368,00
Valor Total:	368.000,00
Adjudicado em:	04/06/2021 - 10:30:45
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	CONCREART - PRE MOLDADOS E CONCRETO ARMADO LTDA (27.361.036/0001-57)
Modelo:	SERVIÇO

Item:	0013
Descrição:	TUBO CONCRETO ARMADO,CLASSE PA-2,DN 1200 MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	718,33
Valor Final:	635,00
Valor Total:	635.000,00
Adjudicado em:	04/06/2021 - 10:30:45
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	C S LOGISTICA E SERVICOS DE TRANSPORTES LTDA (09.465.044/0001-61)
Modelo:	CLASSE PA-2,DN 1200 MM
Item:	0014
Descrição:	TUBO CONCRETO ARMADO,CLASSE PA-2,DN 1500 MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	895,00
Valor Final:	673,00
Valor Total:	673.000,00
Adjudicado em:	04/06/2021 - 10:30:45
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	CONCREART - PRE MOLDADOS E CONCRETO ARMADO LTDA (27.361.036/0001-57)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0015
Descrição:	BUEIRO SIMPLES CELULARES DE CONCRETO,PADRAO DNIT ARMADURA DO CORPO 1,50X1,50
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.905,00
Valor Final:	2.420,00
Valor Total:	242.000,00
Adjudicado em:	04/06/2021 - 10:30:45
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	CONCREART - PRE MOLDADOS E CONCRETO ARMADO LTDA (27.361.036/0001-57)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0016
Descrição:	BUEIRO SIMPLES CELULARES DE CONCRETO,PADRAO DNIT ARMADURA DO CORPO 2,00X2,00
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.568,33
Valor Final:	3.103,00
Valor Total:	310.300,00
Adjudicado em:	04/06/2021 - 10:30:45
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	CONCREART - PRE MOLDADOS E CONCRETO ARMADO LTDA (27.361.036/0001-57)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0017
Descrição:	BUEIRO SIMPLES CELULARES DE CONCRETO,PADRAO DNIT ARMADURA DO CORPO 2,50X2,50
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.065,00
Valor Final:	3.999,00
Valor Total:	399.900,00
Adjudicado em:	04/06/2021 - 10:30:45
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	CONCREART - PRE MOLDADOS E CONCRETO ARMADO LTDA (27.361.036/0001-57)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0018
Descrição:	BUEIRO SIMPLES CELULARES DE CONCRETO,PADRAO DNIT ARMADURA DO CORPO 3,00X3,00
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.515,67
Valor Final:	4.299,00
Valor Total:	429.900,00
Adjudicado em:	04/06/2021 - 10:30:45
Adjudicado por:	Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa:	CONCREART - PRE MOLDADOS E CONCRETO ARMADO LTDA (27.361.036/0001-57)
Modelo:	SERVIÇO
Item:	0019
Descrição:	BLOCO ESTRUTURAL DE CONCRETO 14X39X19
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,85
Valor Final:	2,19

Valor Total: 21.900,00
Adjudicado em: 04/06/2021 - 10:30:45
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: C S LOGISTICA E SERVICOS DE TRANSPORTES LTDA (09.465.044/0001-61)
Modelo: BLOCO ESTRUTURAL DE CONCRETO 14X39X19

Item: 0020
Descrição: MEIO FIO DE CONCRETO 1,00X30X15X12
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 34,33
Valor Final: 23,45
Valor Total: 234.500,00
Adjudicado em: 04/06/2021 - 10:30:45
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: C S LOGISTICA E SERVICOS DE TRANSPORTES LTDA (09.465.044/0001-61)
Modelo: MEIO FIO DE CONCRETO 1,00X30X15X12

Item: 0021
Descrição: BLOCOS INTERTRAVADOS PAVER 16 FACES 35 MPA
Quantidade: 30.000
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 73,77
Valor Final: 34,99
Valor Total: 1.049.700,00
Adjudicado em: 04/06/2021 - 10:30:45
Adjudicado por: Alice de Souza Damaceno
Nome da Empresa: CONCREART - PRE MOLDADOS E CONCRETO ARMADO LTDA (27.361.036/0001-57)
Modelo: SERVIÇO

Alice de Souza Damaceno

Pregoeiro